

Verbesserungen.

Im ersten Theil.

Seite 3.	Zeile 3.	statt Modesta	<i>Chalcytis.</i>
5.	4.	weiss	gelb
6.	4.	Weiddorn	Weissdorn
10.	28. nach	Knochs	Beitr. z. Insgesch.
13.	15,	Raume	welcher heller ist als der äussere und innere
14.	20.	Rofana	*
16.	13. statt.	T	I
	14. nach	Ph.	Noz.
19.	21. statt	grün	rothbraun
	24. nach	Breite	an welchem ein gelbes Fleckchen.
20.	27,	Argus	* und unten die Note welche auf der 22. Sei- te steht.
24.	21. statt	Geom.	Geometra
	26. nach Kopf	statt Oberleib.	die Schnauzen die Fühler Vorderleib
	27. nach gen.		schwarzbraun; wegzu- streichen ist: die Fühler die Schnauzen
26.	16.	statt Doecadactyla	Dodecadactyla.
	45.		4- 5.
27.	11.	Vestalis	Albicillata.
	14.	Bomb.	Bombyx
	29. nach f. 7.		Vestalis
33.	19.	Streifen.	Streifen
Im Inhalt.		statt Modesta.	Chalcytis,
		Papelweideneule	rothgelbe Eule.